
44. Pytanie nr 44
Brak w przedmiarze póz. uwzględniającej zbrojenie ścianek działowych prętami, jakie wskazano w
opisie do projektu - prosimy o wskazanie dod. pozycji przedmiaru robót;

Odpowiedź na Pytanie nr 44.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane oraz w rysunkach
zamiennych - uzupełniających do projektu konstrukcji przekazanych przy piśmie NI/ZB/111/2008.

45. Pytanie nr 45
Prosimy o określenie parametrów folii w póz. 10.1 i póz. 13.1;

Odpowiedź na Pytanie nr 45. zgodnie z otrzymana od Projektanta odpowiedzią
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

46. Pytanie nr 46
Prosimy określić wymiar kontrłat w póz. 10.3 oraz odpowiedź czy w tej pozycji należy uwzględnić
również folię jeżeli tak to jaką?;

Odpowiedź na Pytanie nr 46 zgodnie z otrzymana od Projektanta odpowiedzią.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

47. Pytanie nr 47
Prosimy określić gr. blachy na obróbki blacharskie, rynny, rury spustowe

Odpowiedź na Pytanie nr 16 zgodnie z otrzymana od Projektanta odpowiedzią .
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

48. Pytanie nr 48
Prosimy określić rodzaj tynku i farby w póz. 11.5;

Odpowiedź na Pytanie nr 48 zgodnie z otrzymana od Projektanta odpowiedzią.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane.

49. Pytanie nr 49
Prosimy o określenie wymiarów okien dachowych w póz. 14.1;

Odpowiedź na Pytanie nr 49 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią .
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane oraz
w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej przekazanych przy piśmie NI/ZB/111/2008 z dn.19.06.2008.a
także w pismach NI/ZB/114/2008, NI/ZB/115/2008.

50. Pytanie nr 50
Prosimy o określenie parametrów technicznych i użytkowych elementów stolarki okiennej i
drzwiowej, ślusarki oraz ścianek zewnętrznych wskazanych w póz. p[przedmiaru robót;

Odpowiedź na Pytanie nr 50 zgodnie z otrzymaną od Projektanta odpowiedzią .
Odpowiedź jest określoną w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane oraz
w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej przekazanych przy piśmie NI/ZB/111/2008 z dn.19.06.2008.
a także w pismach NI/ZB/114/2008, NI/ZB/115/2008 .

51. Pytanie nr 51
Prosimy o określenie szerokości, grubości oraz kolorystyki i rodzaju materiału kamiennego na
podokienniki wskazane w póz. 15.5.

Odpowiedź na Pytanie nr 51 zgodnie z otrzymana od projektanta odpowiedzią.
Odpowiedź jest określona w nowej, jednolitej treści przedmiarów na roboty budowlane oraz w rysunkach
zamiennych - uzupełniających i w opisie do projektu architektury przekazanych przy piśmie
NI/ZB/111/2008 z dn. 19.06.2008r


